
1
4

3

2
 1180 

 2
04

4  1015 

 1
66

3  1015 

 500 

 1180 

12318 Suporte Big Bag Empilhável

280 Kg

Acabamento: Pintura Eletrostática

Peso:Cor:  Amarelo Segurança

Capacidade de Carga

1.200 kg

Desmontável

Empilhável máximo 4

1 ESTRUTURA SUPERIOR TUBO ESTRUTURAL
2 ESTRUTURA VERTICAL TUBO ESTRUTURAL
3 ENCAIXE PARA LANÇA 60x170mm
4 FIXAÇÃO BIG BAG MANILHA FORJADA

CREA:  035970-7Leandro De Souza SantosEngenheiro 

ESTE PROJETO E SEU DESENHO SÃO DE NOSSA PROPRIEDADE
FICANDO PROIBIDA SUA DISTRIBUIÇÃO PARCIAL OU TOTAL
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